RETIFICAÇÃO COMUNICADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2025 SENAI

A Coordenação de Desenvolvimento Organizacional SENAI SESI/AP no exercício de suas

atribuições e competências, torna público e estabelece a retificação do COMUNICADO DE
PROCESSO SELETIVO Nº 005/2025 SENAI/AP, para INSTRUTOR I – REFRIGERAÇÃO E
CLIMATIZAÇÃO referente ao cancelamento do processo seletivo devido a quantidade reduzida

de inscrições.